
                                                                                                Materiál číslo: 30                        
 

K projednání Zastupitelstvu města Tišnova – 15.04.2019  
 

Předkládá Rada města Tišnova 
___________________________________________________________________________ 
Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu s ohledem na ochranu osobních 

údajů podle nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů, v platném znění. 

 

Zpráva o činnosti Rady města Tišnova ke dni 1.4.2019 
 

Obsah materiálu 

Anotace 

Zpráva o činnosti Rady města Tišnova ke dni 1.4.2019 Příloha č. 1 
 

 

Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo města Tišnova 
 bere na vědomí  
 Zprávu o činnosti Rady města Tišnova ke dni 1.4.2019. 

 
 

 

Zpracováno dne 04.04.2019 

Předkladatel Za správnost Zpracovatel Právní garance Garant 

Rada města Tišnova 
Mgr. Dvořáčková 

Iva 
tajemnice MěÚ 

Bc. Ormston 
Kristina, DiS. 

asistentka 
tajemnice MěÚ 

 
Bc. Dospíšil Jiří 
starosta města 

    

 
 
 

 

 



Anotace 
Zastupitelstvu města je předkládána pravidelná Zpráva o činnosti Rady města Tišnova.  
 
 
 
 
 
 
 
 



1 

Zpráva o činnosti Rady města Tišnova ke dni 1. 4. 2019 

U S N E S E N Í ze schůze Rady města Tišnova č. 3/2019, konané dne 30.01.2019 

1. Technický bod (schválení zapisovatelky a ověřovatelů, schválení programu jednání) 

RM/01/3/2019 Rada města Tišnova schvaluje za ověřovatele zápisu ze schůze č. 3/2019 Rady města 

Tišnova Mgr. Martina Seberu, Ph.D. a zapisovatelkou stanovuje Bc. Denisu Šmídkovou. 

RM/02/3/2019 Rada města Tišnova schvaluje program schůze Rady města Tišnova č. 3/2019. 

2. Návrh na odměnu pro Ing. Mgr. Janu Wildovou, ředitelku Centra sociálních služeb Tišnov, 

příspěvková organizace 

RM/03/3/2019 Rada města Tišnova schvaluje odměnu pro Ing. Mgr. Janu Wildovou, ředitelku Centra 

sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace. 

3. Dotazy, podněty, připomínky 

Bez usnesení 

 

U S N E S E N Í ze schůze Rady města Tišnova č. 4/2019, konané dne 06.02.2019 

1. Technický bod (schválení zapisovatelky a ověřovatelů, schválení programu jednání) 

 RM/01/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje za ověřovatele zápisu ze schůze č. 4/2019 Rady města 

Tišnova Mgr. Martina Seberu, Ph.D. a zapisovatelkou stanovuje Bc. Denisu Šmídkovou. 

RM/02/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje  zařazení mimořádných materiálů:  

 Žádost Tělocvičné jednoty Sokol o souhlas města Tišnova s podáním žádosti o dotaci a realizaci 

projektu "Stavební úpravy sokolovny v Tišnově - kompletní projektová dokumentace", jako bod 

programu 40; 

 Uzavření smlouvy o poskytnutí právních služeb mezi městem Tišnov a JUDr. Alešem Mejzlíkem, 

advokátem, jako bod programu 41; 

 Uzavření smluv s Vodárenskou akciovou společností, jako bod programu 42; 

 Schválení Dodatku číslo 1 ke Smlouvě o výpůjčce obrazů Josefa Jambora, jako bod programu 43. 

 RM/03/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje upravený program schůze Rady města Tišnova  

č. 4/2019. 

 2. Zpráva o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 28.1.2019 

 RM/04/4/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení a úkolů ke 

dni 28.1.2019. 

  



2 

3. Podání informací ve věci uskutečnění konkurzních řízení na místa ředitelů městem zřízených ZŠ  

v roce 2019 

 RM/05/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje vyhlášení konkurzního řízení na místa ředitelů městem 

Tišnovem zřízených příspěvkových organizací, které vykonávají činnost základních škol, a to Základní 

školy Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace, se sídlem Tišnov, Smíškova 840, IČO 49459708 a 

Základní školy Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace, se sídlem Tišnov, nám. 28. října 1708, 

IČO 70283940. 

RM/06/4/2019 Rada města Tišnova ukládá  OKSVV zpracovat materiál - vyhlášení konkurzních řízení 

na místa ředitelů městem zřízených ZŠ v roce 2019. Termín: 13.3.2019. 

 4. Dar MAP II. - boxy pro polytechnickou výuku v MŠ 

 RM/07/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi městem Tišnovem, se 

sídlem nám. Míru 111, IČO 00282707 a organizacemi:  

a) Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, příspěvková organizace, IČO 49458744, se sídlem Na Rybníčku 

1700, 666 01 Tišnov; 

b) Mateřská škola Svatoslav, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, IČO 75009412, se sídlem 

Svatoslav 113, 666 01 Tišnov; 

c) Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace, IČO 49457560, se sídlem Cáhlovská 

1686; 

d) Rodinné centrum Studánka, z. s., IČO 26659042, se sídlem Riegrova 318, 666 01 Tišnov; 

e) Základní škola a Mateřská škola Nedvědice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, IČO 

43380107, se sídlem Nedvědice 80, 592 62 Nedvědice; 

f) Mateřská škola Malhostovice, příspěvková organizace, IČO 75023971, se sídlem Malhostovice 75, 

666 03 Tišnov; 

g) Základní škola a Mateřská škola Doubravník, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, 

IČO 75022508, se sídlem Doubravník 107, 592 61 Nedvědice; 

h) Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, příspěvková organizace, IČO 72049634, se sídlem Horova 960, 

666 03 Tišnov; 

ch) Mateřská škola Lomnička, okres Brno - venkov příspěvková organizace, IČO 70996334, se sídlem 

Lomnička29, 666 01 Tišnov; 

i) Základní škola a mateřská škola Lažánky, okres Brno - venkov, příspěvková organizace, IČO 

70991219, se sídlem Lažánky 59, 664 71 Veverská Bítýška;  

j) Základní škola a Mateřská škola, Deblín, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Deblín, IČO 

75003082, se sídlem Deblín 277, 664 75 Deblín; dle přílohy č. 1 zápisu.  

  

5. Návrh na uzavření mateřských škol v měsíci červenci a srpnu 2019 

 RM/08/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření provozu v měsíci červenci a srpnu 2019  

v mateřských školách: 

Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace, IČO 49457560, 

Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, příspěvková organizace, IČO 72049634, 

Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, příspěvková organizace, IČO 49458744, dle přílohy č. 2 zápisu. 



3 

6. Smlouva o příspěvku na sociální služby pro rok 2019 mezi městem Tišnov a obcemi správního 

obvodu ORP Tišnov 

 RM/09/4/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit návrh smlouvy 

o příspěvku na sociální služby pro rok 2019 mezi městem Tišnovem a obcemi správního obvodu ORP 

Tišnov, dle přílohy č. 3 zápisu.  

 7. Schválení vzorů veřejnoprávních smluv pro účely dotačního řízení na podporu základních 

činností sociálních služeb v roce 2019 

 RM/10/4/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit vzorovou 

veřejnoprávní smlouvu pro I. kolo dotačního programu ,,Podpora základních činností v oblasti 

poskytování sociálních služeb občanům města Tišnova a občanům obcí SO ORP Tišnov pro rok 2019", 

dle přílohy č. 4 zápisu. 

 RM/11/4/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit vzorovou 

veřejnoprávní smlouvu pro II. kolo dotačního programu ,,Podpora základních činností v oblasti 

poskytování sociálních služeb občanům města Tišnova a občanům obcí SO ORP Tišnov pro rok 2019", 

dle přílohy č. 5 zápisu. 

 8. Vyhlášení dotačního programu "Podpora základních činností v oblasti poskytování sociálních 

služeb občanům města Tišnova a občanům obcí SO ORP Tišnov pro rok 2019" 

 RM/12/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje vyhlášení dotačního programu ,,Podpora základních 

činností v oblasti poskytování sociálních služeb občanům města Tišnova a občanům obcí SO ORP 

Tišnov pro rok 2018", dle přílohy č. 6 zápisu.  

 9. Výzva k podání nabídky - "Nákup komunální techniky pro město Tišnov - elektromobil" 

 RM/13/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje znění Výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu "Nákup komunální techniky pro město Tišnov - elektromobil", dle přílohy č. 7 zápisu. 

 RM/14/4/2019 Rada města Tišnova jmenuje komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu "Nákup komunální techniky pro město Tišnov - elektromobil", dle přílohy č. 8 zápisu. 

 10. Převod členských práv a povinností k bytu č. C 3/8 na ulici Dlouhá 1804 v Tišnově 

 RM/15/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje převod členských práv a povinností k bytu č. C 3/8, 

3+kk, v budově č.p. 1804, která je součástí pozemku p.č.st. 2321 v k.ú. Tišnov, na ulici Dlouhá, z paní 

[osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní údaj odstraněn], [osobní 

údaj odstraněn], na paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn] a pana [osobní údaj 

odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], oba trvale bytem [osobní údaj odstraněn], [osobní údaj 

odstraněn]. 

11. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. C 7/2 na ulici Dlouhá 1808 v Tišnově 

 RM/16/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. C 7/2  

v budově č.p. 1808, která je součástí pozemku p.č.st. 2325 v k.ú. Tišnov, na ulici Dlouhá, mezi 



4 

městem Tišnov a paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní 

údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn], dle přílohy č. 9 zápisu. 

12. Návrh na zvýšení nájemného v  bytech, jejichž pronajímatelem je město Tišnov  

 RM/17/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje zvýšení nájemného v bytech, jejichž pronajímatelem je 

město Tišnov, s účinností od 01. 05. 2019, dle přílohy č. 10 zápisu. 

 13. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 8 na ulici Králova 1678 v Tišnově 

 RM/18/4/2019 Rada města Tišnova neschvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 8  

v budově č.p. 1678, která je součástí pozemku p.č.st. 1686 v k.ú. Tišnov, na ulici Králova, mezi 

městem Tišnov a paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem[osobní 

údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn]. 

14. Dohoda o ukončení nájmu bytu č. 18 na ulici Na Mlékárně 795 v Tišnově 

 RM/19/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu č. 18,  

v budově č.p. 795, která je součástí pozemku p.č.st. 834 v k.ú. Tišnov, na ulici Na Mlékárně, mezi 

městem Tišnov a paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní 

údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn], dle přílohy č. 11 zápisu. 

15. Pronájem bytu č. 18 na ulici Na Mlékárně 795 v Tišnově 

RM/20/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje pronájem bytu č. 18 v budově č.p. 795, která je 

součástí pozemku p.č.st. 402 v k.ú. Tišnov, na ulici Na Mlékárně v Tišnově, panu [osobní údaj 

odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní údaj odstraněn], [osobní údaj 

odstraněn], a uzavření nájemní smlouvy od 01. 02. 2019 do 31.  12. 2019, dle přílohy č. 12 zápisu. 

16. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 24. 10. 2016 (Na Mlékárně 795/5) 

Bez usnesení 

17. Zřízení věcného břemene k pozemkům v k.ú. Tišnov (Riegrova, plynovod) 

RM/21/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení  věcného břemene  

k pozemkům parc.č. 21/1, parc.č. st. 76/2, parc.č. st. 77/3, parc.č. st. 311/1, parc. č. st. 311/2, parc.č. 

786/24, parc.č. 1870/2, parc.č. 1870/3, parc.č. 1875/8, parc.č. 1876/2, parc.č. 2307, parc.č. 2320/2, 

parc.č. 2321/2, parc.č. 2321/1, parc.č. 2342/14, parc.č. 2342/15, parc.č. 2342/16, parc.č. 2342/17, 

parc.č. 2342/18, parc.č. 2342/20, parc.č. 2342/21, parc.č. 2342/25, parc.č. 2344/1, parc.č. 2344/2, 

parc.č. 2345/1, parc.č. 2347/1, parc.č. 2347/2, parc.č. 2415, parc.č. 2416/27, parc.č. 2416/28  

a parc.č. 2416/9, vše v k.ú. Tišnov, mezi městem Tišnov, jako povinným z věcného břemene a 

společností GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, se sídlem v Ústí nad Labem, jako oprávněným z věcného 

břemene, dle přílohy č. 13 zápisu. 

18. Zřízení věcného břemene k pozemku parc.č. 1872/127 v k.ú. Tišnov (Dvořákova NN) 

RM/22/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení  věcného břemene  

k pozemku parc.č. 1872/127 v k.ú. Tišnov, mezi městem Tišnov, jako povinným z věcného břemene a 

společností E. ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, se sídlem v Českých Budějovicích, jako oprávněným  



5 

z věcného břemene, dle přílohy č. 14 zápisu. 

19. Pronájem místností v objektu polikliniky 

RM/23/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího  

k podnikání v objektu č.p. 24 na nám. Míru v Tišnově, který je součástí pozemku parc.č.st. 78/1 v k.ú. 

Tišnov, a to místnost č. 128 o výměře 7,20 m2, místnost č. 129 o výměře 7,20 m2 a místnost č. 130  

o výměře 1,80 m2 + alikvótní část společných prostor o výměře 11,09 m2, mezi městem Tišnov a 

panem Rudolfem Vrzalem, Smetanova 692, Tišnov, IČ: 65367324, dle přílohy č. 15 zápisu. 

20. Prominutí nájemného za pronájem objektu Hornická č.p. 1698 

RM/24/4/2019 Rada města Tišnova neschvaluje prominutí nájemného po dobu rekonstrukce 

obvodového pláště na ulici Hornická 1698, Tišnov nájemci části nebytového prostoru č.p. 1698, který 

je součástí pozemku parc.č.st. 2032 a parc.č.st. 2033, společnosti Pivovar Květnice, s.r.o., IČ: 

4457978, se sídlem Předklášteří, Sadová 1419, 666 02. 

21. Záměr pronájmu části objektu v areálu koupaliště  U Střelnice č.p. 366 

RM/25/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje vyhlášení záměru pronájmu části objektu v areálu 

koupaliště U Střelnice č.p. 366, Tišnov, který je součástí pozemku parc.č.st. 929 v k.ú. Tišnov za 

účelem provozování občerstvení návštěvníků koupaliště, dle přílohy č. 16 zápisu.  

22. Záměr pronájmu ordinací č. 210 a č. 211 v objektu polikliniky 

RM/26/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje vyhlášení záměru pronájmu části prostor v objektu 

parc.č.st. 78/1, nám. Míru 24, ordinace č. 210 a č. 211 o celkové výměře 43,80 m2 + alikvótní část 

společných prostor společnosti Mini - gyn s.r.o., se sídlem Údolní 30, 602 00 Brno, IČ: zatím 

nepřiděleno (s.r.o. založená rozhodnutím ve formě notářského zápisu sepsaného dne 14.11.2018 

Mgr. Pavlem Vavříčkem notářem v Brně a zastoupená jediným jednatelem panem MUDr. Janem 

Cabálkem), dle přílohy č. 17 zápisu. 

23. Ceník pronájmu pódia, stanu, zastřešení, tanečního parketu a dalšího vybavení 

RM/27/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje ceník krátkodobého pronájmu pódia, stanu, zastřešení, 

tanečního parketu a dalšího vybavení, dle přílohy č. 18 zápisu. 

RM/28/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje vzorovou smlouvu o pronájmu nemovitých věcí - 

pódia, stanu, zastřešení, tanečního parketu a dalšího vybavení, dle přílohy č. 19 zápisu. 

24. Výzva k podání nabídek- Oprava chodníků v ulicích Dvořákova, Majorova a Králova ve 

vnitrobloku domů č.p. 1665 a 1675 

RM/29/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje zveřejnění výzvy na VZMR „Oprava chodníků v ulicích 

Dvořákova, Majorova a Králova ve vnitrobloku domů č.p. 1665 a 1675“, dle přílohy č. 20 zápisu. 

RM/30/4/2019 Rada města Tišnova jmenuje hodnotící komisi pro VZMR „Oprava chodníků v ulici 

Dvořákova, Majorova a Králova ve vnitrobloku domů č.p. 1665 a 1675“, dle přílohy č. 21 zápisu. 

 



6 

25. Kalkulace cen tepelné energie na rok 2019 

RM/31/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje předběžné kalkulace cen tepelné energie na rok 2019 

od dodavatele Teplo T se sídlem Jungmannova 1899, 666 01 Tišnov, IČ: 25515926, dle přílohy č. 22 

zápisu. 

42. Uzavření smluv s Vodárenskou akciovou společností 

RM/32/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy mezi Městem Tišnov a Vodárenskou 

akciovou společností, a.s., se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 Brno Lesná, IČ: 49455842. 

Předmětem smlouvy č. 05/232387 je dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou službu a odvádění 

odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu. 

RM/33/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy mezi Městem Tišnov a Vodárenskou 

akciovou společností, a.s., se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 Brno Lesná, IČ: 49455842. 

Předmětem smlouvy č. 05/232388 je odvádění srážkových vod kanalizací pro veřejnou potřebu. 

31. Zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost Rady města Tišnova č. 1 /2019 ze dne 7. 1. 

2019 

RM/34/4/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise pro dopravu a 

bezpečnost Rady města Tišnova č. 1/2019 ze dne 7. 1. 2019. 

32. Zápis z jednání Komise bytové Rady města Tišnova č. 1/2019 ze dne 7. ledna 2019 

RM/35/4/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové Rady města 

Tišnova č. 1/2019 ze dne 7. ledna 2019.  

33. Zápis z jednání Komise majetkové Rady města Tišnova č. 1/2019 ze dne 8.1.2019 

RM/36/4/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise majetkové Rady města 

Tišnova č. 1/2019 ze dne 8.1.2019. 

26. Výběrové řízení a uzavření smlouvy o dílo na stavební práce "REKONSTRUKCE BYTOVÉHO 

DOMU Na Mlékárně č.p. 255" 

RM/37/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje závěr hodnocení a posouzení nabídek ve výběrovém 

řízení na veřejnou zakázku "REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č.p. 255". 

RM/38/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce 

"REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č.p. 255", mezi městem Tišnov a společností 

BAUMAT, spol. s r.o. se sídlem v Brně, IČ 485 29 753. 

40. Žádost Tělocvičné jednoty Sokol Tišnov o souhlas města Tišnova s podáním žádosti o dotaci  

a realizací projektu "Stavební úpravy sokolovny v Tišnově - kompletní projektová dokumentace" 

RM/39/4/2019 Rada města Tišnova souhlasí s podáním žádosti o dotaci na projekt "Stavební úpravy 

sokolovny v Tišnově - kompletní projektová dokumentace" v rámci dotačního programu 

Jihomoravského kraje Podpora přípravy rekonstrukcí historických sportovních zařízení tělocvičných 

jednot a obcí v Jihomoravském kraji v roce 2019. 



7 

RM/40/4/2019 Rada města Tišnova souhlasí s realizací projektu "Stavební úpravy sokolovny  

v Tišnově - kompletní projektová dokumentace". 

27. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o provádění lesnických činností v lesích Města Tišnova, ze 

dne 27.2.2018 

Bez usnesení 

28. Uzavření Dohod o dlouhodobém pronájmu a Dohod o výpůjčce 

RM/41/4/2019 Rada města Tišnova souhlasí s uzavřením Dohody o dlouhodobém pronájmu nebo 

Dohody o výpůjčce mezi Městským kulturním střediskem, Tišnov, Mlýnská 152, se sídlem Mlýnská 

152, 666 01 Tišnov, IČ 49457543, a : 

a) Marií Kupskou, narozená [osobní údaj odstraněn], bytem [osobní údaj odstraněn]; dle přílohy č.2; 

b) OV KSČM Brno venkov, IČO 00496936, se sídlem Křenová 67, Brno; dle přílohy č.3; 

c) Klubem filatelistů č. 06-023 Tišnov, zastoupeného Zdeňkem Hájkem, narozený [osobní údaj 

odstraněn], se sídlem Květnická 1619, Tišnov; dle přílohy č.4; 

d) Svazem diabetiků ČR, z.s., pobočný spolek Tišnov, IČO 49458914, zastoupeného Jarmilou 

Matulkovou, bytem [osobní údaj odstraněn], Tišnov; dle přílohy č.5; 

e) Veronikou Banásovou, narozená [osobní údaj odstraněn], bytem [osobní údaj odstraněn]; dle 

přílohy č.6; 

f) Michaelou Vejrostovou, narozená [osobní údaj odstraněn], bytem [osobní údaj odstraněn], Tišnov; 

dle přílohy č.7; 

g) Terezou Žákovou, narozená [osobní údaj odstraněn], bytem [osobní údaj odstraněn], Tišnov; dle 

přílohy č.8 

h) Základní uměleckou školou Tišnov, IČO 44947721, se sídlem Dvořáčkova 316, Tišnov; dle přílohy 

č.9; 

i) Katolickou vzdělávací jednotou pod ochranou sv. Josefa v Tišnově, z.s., IČO 72547901, se sídlem 

Kostelní 16, Tišnov; dle přílohy č.10; 

j) ZpěvAhrou z.s., IČO 22861360, se sídlem Nedvědice 247, dle přílohy č.11. 

29. Prodloužení termínu odevzdání Koncepce cestovního ruchu a Koncepce kultury v Tišnově 

RM/42/4/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí prodloužení termínu odevzdání termínu 

Koncepce cestovního ruchu a Koncepce kultury v Tišnově do 28. února 2019. 

30. Zařazení pojištění ozvučovacího systému pod hromadné pojištění Města Tišnova 

RM/43/4/2019 Rada města Tišnova souhlasí se zařazením pojištění ozvučovacího systému pod 

hromadné pojištění Města Tišnova. 

34. Zápis z jednání Komise životního prostředí Rady města Tišnova č. 1/2019 ze dne 9. 1. 2019 

RM/44/4/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z Komise životního prostředí č. 1/2019 ze 

dne 9. 1. 2019.  

35. Zápis z jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch Rady města Tišnova č. 1/2019 ze dne 9. 1. 

2019 



8 

RM/45/4/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise pro kulturu a cestovní 

ruch č. 1/2019 ze dne 9. 1. 2019. 

36. Zápis z jednání Komise školské, pro děti, mládež a rodinu Rady města Tišnova č. 1/2019 ze dne 

14. 1. 2019 

RM/46/4/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise školské, pro děti, mládež 

a rodinu č. 1/2019 ze dne 14. 1. 2019. 

37. Zápis z jednání Komise pro komunikaci a média Rady města Tišnova č. 1/2019 ze dne 16.1.2019 

RM/47/4/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise pro komunikaci a média 

č. 1/2019 ze dne 16. 1. 2019. 

RM/48/4/2019 Rada města Tišnova ukládá řediteli MěKS vypracovat analýzu Tišnovských novin a 

Tišnovské televize (personální obsazení, technické a komunikační vybavení) a navrhnout variantní 

řešení vedoucí ke zkvalitnění jejich činnosti. Termín: 27.3.2019. 

38. Zápis z jednání Komise pro rozvoj města Rady města Tišnova č. 1/2019 ze dne 7.1.2019 

RM/49/4/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rozvoj města Rady 

města Tišnova č. 1/2019 ze dne 7. ledna 2019.  

39. Zřízení Komise likvidační a škodní a jmenování předsedy a členů Komise likvidační a škodní 

RM/50/4/2019 Rada města Tišnova zřizuje  v souladu s ust. §102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů Komisi likvidační a škodní. 

RM/51/4/2019 Rada města Tišnova jmenuje  v souladu s ust. §102 odst. 2 písm. h) zákona  

č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů PaedDr. Radmilu Zhořovou předsedkyní 

Komise likvidační a škodní, Ing. Gabrielu Novákovou a Ing. Dagmar Dvořákovou členkami Komise 

likvidační a škodní. 

41. Uzavření smlouvy o poskytnutí právních služeb mezi městem Tišnovem a JUDr. Alešem 

Mejzlíkem, advokátem 

RM/52/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí právních služeb mezi 

městem Tišnovem a JUDr. Alešem Mejzlíkem, advokátem, evidenční číslo ČAK 03142, IČ 12704563, se 

sídlem Sadová 2237, 591 01 Žďár nad Sázavou, dle přílohy č. 23 zápisu.  

43. Schválení Dodatku číslo 1 ke Smlouvě o výpůjčce obrazů Josefa Jambora 

RM/53/4/2019 Rada města Tišnova schvaluje Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o výpůjčce obrazů Josefa 

Jambora. 

44. Dotazy, podněty, připomínky 

RM/54/4/2019 Rada města Tišnova jmenuje pana Zdeňka Jílka členem Komise pro kulturu a cestovní 

ruch Rady města Tišnova, v souladu s ust. § 102, odst. 2, písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  

v platném znění. 



9 

RM/55/4/2019 Rada města Tišnova jmenuje  pana Tomáše Havláta členem Komise sportovní Rady 

města Tišnova, v souladu s ust. § 102, odst. 2, písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění. 

U S N E S E N Í ze schůze Rady města Tišnova č. 5/2019, konané dne 13.02.2019 

1. Technický bod (schválení zapisovatelky a ověřovatelů, schválení programu jednání) 

RM/01/5/2019 Rada města Tišnova schvaluje za ověřovatele zápisu ze schůze č. 5/2019 Rady města 

Tišnova Aleše Navrátila a zapisovatelkou stanovuje Bc. Denisu Šmídkovou. 

RM/02/5/2019 Rada města Tišnova schvaluje program schůze Rady města Tišnova č. 5/2019. 

2. Zpětvzetí žaloby proti DEA Energetická agentura, s.r.o. 

Bez usnesení 

3. Dotazy, podněty, připomínky 

Bez usnesení 

 

U S N E S E N Í ze schůze Rady města Tišnova č. 6/2019, konané dne 20.02.2019 

1. Technický bod (schválení zapisovatelky a ověřovatelů, schválení programu jednání) 

 RM/01/6/2019 Rada města Tišnova schvaluje za ověřovatele zápisu ze schůze č. 6/2019 Rady města 

Tišnova Mgr. Martina Seberu, Ph.D. a zapisovatelkou stanovuje Bc. Denisu Šmídkovou. 

RM/02/6/2019 Rada města Tišnova schvaluje zařazení mimořádného materiálu Zpětvzetí žaloby 

proti DEA Energetická agentura, s.r.o., jako bod programu 4.  

RM/03/6/2019 Rada města Tišnova schvaluje upravený program schůze Rady města Tišnova  

č. 6/2019. 

 2. Příkazní smlouva pro organizaci architektonické soutěže o návrh revitalizace nám. Míru 

RM/04/6/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Příkazní smlouvy pro organizaci 

architektonické soutěže o návrh revitalizace nám. Míru v Tišnově mezi městem Tišnov a PhDr. 

Markétou Pražanovou, se sídlem v Pacově,  IČO: 71541667, dle přílohy č. 1 zápisu. 

3. Výběrové řízení na stavební práce „Stavební úpravy a modernizace provozu kuchyně ZŠ Tišnov, 

nám. 28 října 1708“ 

RM/05/6/2019 Rada města Tišnova schvaluje závěr hodnocení a posouzení nabídek ve výběrovém 

řízení na veřejnou zakázku "Stavební úpravy a modernizace provozu kuchyně ZŠ Tišnov, nám. 28 října 

1708". 

4. Zpětvzetí žaloby proti DEA Energetická agentura, s.r.o. 



10 

RM/06/6/2019 Rada města Tišnova schvaluje zpětvzetí žaloby města Tišnova proti DEA Energetická 

agentura, s.r.o., IČ 41539656, se sídlem Benešova 425, 664 42, Modřice, o 1.907.945,- Kč  

s příslušenstvím, sp. zn. Okresního soudu Brno - venkov 5 C 149/2016. 

 5. Dotazy, podněty, připomínky 

Bez usnesení 

 

U S N E S E N Í ze schůze Rady města Tišnova č. 7/2019, konané dne 27.02.2019 

1. Technický bod (schválení zapisovatelky a ověřovatelů, schválení programu jednání) 

RM/01/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje za ověřovatele zápisu ze schůze č. 7/2019 Rady města 

Tišnova Ing. Václava Šikulu a zapisovatelkou stanovuje Bc. Denisu Šmídkovou. 

RM/02/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje zařazení mimořádného materiálu "Uzavření dodatku  

č. 1 ke smlouvě o projektové přípravě na stavbu Mateřské školy Hony za Kukýrnou", jako bod 

programu 44.  

RM/03/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje upravený program schůze Rady města Tišnova  

č. 7/2019. 

2. Zpráva o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 19.2.2019 

RM/04/7/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 

19.2.2019. 

3. Personální záležitosti na MěÚ Tišnov 

RM/05/7/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí výsledky výběrového řízení na obsazení funkce 

vedoucí Odboru investic a projektové podpory Městského úřadu Tišnov. 

RM/06/7/2019 Rada města Tišnova jmenuje do funkce vedoucí Odboru Investic a projektové 

podpory Městského úřadu Tišnova Ing. Miroslavu Vyhňákovou, s účinností od 01.04.2019. 

36. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o provádění lesnických činností   v lesích Města Tišnova, ze 

dne 27.2.2018 

RM/07/7/2019 Rada města Tišnova ukládá OŽP projednat s Odborným lesním hospodářem zjištěné 

nedostatky v lesích Města Tišnova. Termín: ihned. 

4. Personální záležitosti v Centru sociálních služeb Tišnov 

RM/08/7/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí výsledek výběrového řízení na obsazení pozice 

ředitel/ředitelka Centra sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace, se sídlem v Tišnově, Králova 

1742, Tišnov 666 01, IČO 28334949.  

RM/09/7/2019 Rada města Tišnova jmenuje PhDr. Janu Hutařovou ředitelkou Centra sociálních 

služeb Tišnov, příspěvková organizace, se sídlem v Tišnově, Králova 1742, Tišnov 666 01, IČO 



11 

28334949,  a to s účinností od 1.3.2019. 

RM/10/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje plat PhDr. Janě Hutařové, ředitelce Centra sociálních 

služeb Tišnov, příspěvková organizace, se sídlem v Tišnově, Králova 1742, Tišnov 666 01, IČO 

28334949 a to s účinností od 1.3.2019. 

5. Zpráva o kultuře za rok 2018 

RM/11/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje Zprávu o kultuře za rok 2018 Městského kulturního 

střediska Tišnov.  

6. Smlouva o přípravě a pořádání části festivalu JAZZFESTBRNO na cestě po JMK - koncert v Tišnově 

RM/12/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o přípravě a pořádání části festivalu 

JAZZFESTBRNO na cestě po Jihomoravském kraji - koncert v Tišnově, a to mezi Městem Tišnovem, 

IČO 00282707, se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov, společností JAZZFESTSBRNO  AHEAD, s.r.o., 

IČO 05242860, se sídlem U Chmelnice 745/2, 143 00 Praha a Městským kulturním střediskem Tišnov, 

Mlýnská 152, IČO  49457543, se sídlem Mlýnská 152, 666 01 Tišnov, dle přílohy č. 1 zápisu.  

7. Koncepce cestovního ruchu a Koncepce kultury v Tišnově 

RM/13/7/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Předložené materiály Koncepce cestovního 

ruchu a Koncepce kultury v Tišnově. 

RM/14/7/2019 Rada města Tišnova ukládá OKSVV ve spolupráci s garantem pro kulturu a se 

starostou města projednat podnět Komise pro kulturu a cestovní ruch směřující k revizi termínů 

úkolů jednotlivých aktivit v návrhové části Koncepce kultury a Koncepce cestovního ruchu. Termín: 

do 31.3.2019.  

8. Závazný ukazatel rozpočtu 2019 - mzdové náklady příspěvkových organizací 

RM/15/7/2019 Rada města Tišnova ukládá příspěvkové organizaci Centrum sociálních služeb Tišnov, 

příspěvková organizace závazný ukazatel rozpočtu mzdové náklady z příspěvku na provoz od 

zřizovatele ve výši 8.280.000,- Kč. 

RM/16/7/2019 Rada města Tišnova ukládá příspěvkové organizaci Městské kulturní středisko, 

Tišnov, Mlýnská 152 závazný ukazatel rozpočtu mzdové náklady z příspěvku na provoz od zřizovatele 

ve výši 7.272.000,- Kč. 

9. Odvod z fondu investic příspěvkových organizací 

RM/17/7/2019 Rada města Tišnova ukládá souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.,  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů Základní škole Tišnov, nám. 28. října, příspěvkové 

organizaci odvod z fondu investic ve výši 551.800,- Kč, a to ve dvou termínech: 275.900,- Kč do 30. 6. 

2019 a 275.900,- Kč do 31. 12. 2019. 

RM/18/7/2019 Rada města Tišnova ukládá v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů Základní škole Tišnov, Smíškova, příspěvkové 

organizaci odvod z fondu investic ve výši 778.200,- Kč, a to ve dvou termínech: 389.100,- Kč do 30. 6. 

2019 a 389.100,- Kč do 31. 12. 2019. 



12 

RM/19/7/2019 Rada města Tišnova ukládá v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů Mateřské škole Sluníčko, Tišnov, příspěvkové 

organizaci odvod z fondu investic ve výši 58.400,- Kč, a to ve dvou termínech: 29.200,- Kč do 30. 6. 

2019 a 29.200,- Kč do 31. 12. 2019. 

RM/20/7/2019 Rada města Tišnova ukládá v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů Mateřské škole, Tišnov, U Humpolky, příspěvkové 

organizaci odvod z fondu investic ve výši 144.600,- Kč, a to ve dvou termínech: 72.300,- Kč do 30. 6. 

2019 a 72.300,- Kč do 31. 12. 2019. 

RM/21/7/2019 Rada města Tišnova ukládá v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů Mateřské škole Na Paloučku, Tišnov, příspěvkové 

organizaci odvod z fondu investic ve výši 224.500,- Kč, a to ve dvou termínech: 112.250,- Kč do 30. 6. 

2019 a 112.250,- Kč do 31. 12. 2019. 

RM/22/7/2019 Rada města Tišnova ukládá v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů Centru sociálních služeb Tišnov, příspěvkové organizaci 

odvod z fondu investic ve výši 2.978.600,- Kč, a to ve dvou termínech: 1.489.300,- Kč do 30. 6. 2019 a 

1.489.300,- Kč do 31. 12. 2019. 

RM/23/7/2019 Rada města Tišnova ukládá v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů příspěvkové organizaci Městské kulturní středisko, 

Tišnov, Mlýnská 152 odvod z fondu investic ve výši 253.000,- Kč, a to ve dvou termínech: 126.500,- Kč 

do 30. 6. 2019 a 126.500,- Kč do 31. 12.2019. 

10. Čerpání finančních prostředků z fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, 

Tišnov, příspěvková organizace 

RM/24/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje příspěvkové organizaci Mateřská škola Sluníčko, 

Tišnov, příspěvková organizace převod finančních prostředků z rezervního fondu organizace do fondu 

investic ve výši 110.000,- Kč. 

RM/25/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje příspěvkové organizaci Mateřská škola Sluníčko, 

Tišnov, příspěvková organizace čerpání fondu investic až do výše 310.000,- Kč. 

11. Rozpočtové opatření města Tišnova č.2/2019 

RM/26/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje Rozpočtové opatření města Tišnova č. 2/2019. 

12. Vypovězení Veřejnoprávních smluv o výkonu přenesené působnosti na úseku evidence obyvatel 

RM/27/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje výpověď veřejnoprávní smlouvy na zabezpečení 

výkonu zápisu údajů vedených v informačním systému evidence obyvatel v rozsahu § 3 odst. 3 

písmeno g)  a h) zákona č. 133/2000 Sb., o  evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, mezi městem Tišnovem a obcí Bukovice, dle přílohy č. 2 tohoto 

zápisu. 

RM/28/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje výpověď veřejnoprávní smlouvy na zabezpečení 

výkonu zápisu údajů vedených v informačním systému evidence obyvatel v rozsahu § 3 odst. 3 



13 

písmeno g)  a h) zákona č. 133/2000 Sb., o  evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  mezi městem Tišnovem a obcí Nelepeč-Žernůvka, dle přílohy 

č. 3 tohoto zápisu. 

RM/29/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje výpověď veřejnoprávní smlouvy na zabezpečení 

výkonu zápisu údajů vedených v informačním systému evidence obyvatel v rozsahu § 3 odst. 3 

písmeno g)  a h) zákona č. 133/2000 Sb., o  evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, mezi městem Tišnovem a obcí Rojetín, dle přílohy č. 4 tohoto 

zápisu. 

RM/30/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje výpověď veřejnoprávní smlouvy na zabezpečení 

výkonu zápisu údajů vedených v informačním systému evidence obyvatel v rozsahu § 3 odst. 3 

písmeno g)  a h) zákona č. 133/2000 Sb., o  evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, mezi městem Tišnovem a obcí Skalička, dle přílohy č. 5 tohoto 

zápisu. 

RM/31/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje výpověď veřejnoprávní smlouvy na zabezpečení 

výkonu zápisu údajů vedených v informačním systému evidence obyvatel v rozsahu § 3 odst. 3 

písmeno g)  a h) zákona č. 133/2000 Sb., o  evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, mezi městem Tišnovem a obcí Strhaře, dle přílohy č. 6 tohoto 

zápisu. 

RM/32/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje výpověď veřejnoprávní smlouvy na zabezpečení 

výkonu zápisu údajů vedených v informačním systému evidence obyvatel v rozsahu § 3 odst. 3 

písmeno g)  a h) zákona č. 133/2000 Sb., o  evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  mezi městem Tišnovem a obcí Zhoř, dle přílohy č. 7 tohoto 

zápisu. 

13. Zrušení obecně závazné vyhlášky Města Tišnova č. 5/2017 a výpověď dohod o vytvoření 

společného školského obvodu ZŠ s obcemi 

RM/33/7/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit Obecně 

závaznou vyhlášku Města Tišnova č. 1/2019, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška Města 

Tišnova č. 5/2017, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 7/2014, jíž se stanoví školské obvody 

základních škol zřízených městem Tišnovem. 

RM/34/7/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit výpověď 

dohod o vytvoření společného školského obvodu uzavřenou mezi Městem Tišnovem, se sídlem nám. 

Míru 111, 666 19 Tišnov, IČO 00282707 a obcemi: 

a) Obec Lomnička, se sídlem Lomnička 103, 666 01 Tišnov, IČO 00363197 

b) Obec Hradčany, se sídlem Hradčany, Tišnovská 131, 666 01 Tišnov, IČO 00362875 

c) Obec Sentice, se sídlem Sentice 71, 666 03 Tišnov, IČO 00282545 

d) Obec Předklášteří, se sídlem Předklášteří, náměstí 5. května 1390, 666 02 Tišnov, IČO 00365416 

f) Obec Železné, sídlo Železné 79, 666 01 Tišnov, IČO 00366129 

g) Obec Březina, se sídlem Březina 20, 666 01 Tišnov, IČO 00362883 

h)Obec Unín, se sídlem Unín 44, 679 24 Unín u Tišnova, IČO 00636746 

ch) Obec Rohozec, se sídlem Rohozec 45, 679 23 Lomnice, IČO 00280861 



14 

i) Obec Štěpánovice, se sídlem Štěpánovice 30, 666 02 Tišnov, IČO 00365548 

j) Obec Heroltice, se sídlem Heroltice 18, 666 01 Tišnov, IČO 00362841 

k) Obec Vohančice, se sídlem Vohančice 29, 666 01 Tišnov, IČO 00366013 

l) Obec Bukovice, se sídlem Bukovice 36, 679 23 Lomnice, IČO 00637726 

m) Obec Hluboké Dvory, se sídlem Hluboké Dvory 40, 679 23 Lomnice, IČO 00637734 

n) Obec Šerkovice, se sídlem Šerkovice 33, 666 01 Tišnov, IČO 00375276, 

dle přílohy zápisu č. 8 zápisu. 

14. Smlouva o poskytnutí Technického zařízení a instalace Systému určeného pro zpracování 

digitalizovaných fotografií a podpisů 

RM/35/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí Technického zařízení a 

instalace Systému určeného pro zpracování digitalizovaných fotografií a podpisů mezi Městem 

Tišnovem a CENDIS, s.p., se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, dle přílohy č. 9 

zápisu. 

15. Zpráva o prošetření stížnosti na provoz Víceúčelového sportoviště Smíškova 

RM/36/7/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí informace o způsobu prošetření stížnosti, kterou 

pan [osobní údaj odstraněn] zaslal starostovi města Tišnov formou e-mailu dne 9. 1. 2019, stížnosti 

předané panem [osobní údaj odstraněn] dne 22. 1. 2019 na podatelnu MěÚ Tišnov a adresované 

Zastupitelstvu města Tišnov a stížnosti, kterou paní [osobní údaj odstraněn] zaslala dne 5. 2. 2019 

úřednici MěÚ Tišnov formou e-mailu. Všechny stížnosti jsou ve věci provozu Víceúčelového 

sportoviště Smíškova. 

RM/37/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje Vyrozumění ke stížnostem pana [osobní údaj 

odstraněn] zaslaným dne 9. 1. 2019 a dne 22. 1. 2019. 

RM/38/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje Vyrozumění ke stížnosti paní [osobní údaj odstraněn] 

zaslané dne 5. 2. 2019. 

RM/39/7/2019 Rada města Tišnova ukládá starostovi města Tišnov zaslat stěžovatelům panu [osobní 

údaj odstraněn] a paní [osobní údaj odstraněn] Vyrozumění ke stížnostem, a to do termínu 1. 3. 

2019. 

16. Uzavření kupní smlouvy - "Nákup komunální techniky pro město Tišnov - elektromobil" 

RM/40/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje Závěr hodnotící komise ve výběrovém řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu "Nákup komunální techniky pro město Tišnov - elektromobil". 

 RM/41/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Kupní smlouvy "Nákup komunální techniky 

pro město Tišnov - elektromobil" mezi městem Tišnov a společností EcoFuture s.r.o., IČ: 05630517, se 

sídlem v Boskovicích, dle přílohy č. 10 zápisu. 

 17. Výzva k podání nabídky - Sečení travnatých ploch v Tišnově 

RM/42/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje znění Výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu "Sečení travnatých ploch v Tišnově". 



15 

RM/43/7/2019 Rada města Tišnova jmenuje komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu "Sečení travnatých ploch v Tišnově", dle přílohy č. 11 zápisu. 

18. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 na ulici Bezručova 35 v Tišnově 

RM/44/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5  

v budově č.p. 35, která je součástí pozemku p.č. st. 497 v k.ú. Tišnov, na ulici Bezručova, mezi 

městem Tišnov a panem [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní 

údaj odstraněn] v [osobní údaj odstraněn] a to na dobu určitou od 1. března 2019 do 28. února 2022, 

dle přílohy č. 12 zápisu. 

19. Zřízení věcného břemene k pozemku parc.č. 2415 v k.ú. Tišnov (NN Riegrova) 

RM/45/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení  

věcného břemene k pozemku parc.č. 2415 v k.ú. Tišnov, mezi městem Tišnov, jako budoucím 

povinným z věcného břemene a společností E. ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, se sídlem v Českých 

Budějovicích, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, dle přílohy č. 13 zápisu. 

20. Zřízení věcného břemene k pozemku parc.č. 2286/1 v k.ú. Tišnov (plynovodní přípojka Na 

Zahrádkách) 

RM/46/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení  věcného břemene  

k pozemku parc.č. 2286/1 v k.ú. Tišnov, mezi městem Tišnov, jako povinným z věcného břemene  

a společností GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, se sídlem v Ústí nad Labem, jako oprávněným z věcného 

břemene, dle přílohy č. 14 zápisu. 

21. Vyhlášení záměru pronájmu části pozemku parc.č. 786/41 v k.ú. Tišnov (ulice Polní) 

RM/47/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje vyhlášení záměru pronájmu části pozemku parc.č. 

786/41 v k.ú. Tišnov o výměře 8 m2 panu [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní údaj 

odstraněn], pro účely využití části pozemku jako předzahrádky. 

22. Vyhlášení záměru prodeje částí pozemků parc.č. 1560/4 a parc.č. 1473/37, oba v k.ú. Tišnov 

(Trnec chaty) 

RM/48/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje vyhlášení záměru prodeje částí pozemků v k.ú. Tišnov, 

a to části parc.č. 1560/4 o výměře cca 26 m2 a části parc.č. 1473/37 o výměře cca 20 m2 paní [osobní 

údaj odstraněn], trvale bytem [osobní údaj odstraněn]. Výměry prodávaných částí pozemků budou 

upřesněny po vyhotovení geometrického plánu. 

23. Žádost o pronájem části pozemku parc.č. 67 v k.ú. Jamné u Tišnova (parkovací stání) 

 RM/49/7/2019 Rada města Tišnova neschvaluje pronájem části pozemku v k.ú. Jamné u Tišnova 

parc.č. 67 o výměře 6 m2 panu [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem 

[osobní údaj odstraněn], pro účely zřízení parkovacího stání. 

 

 



16 

24. Žádost o prodej pozemku parc.č. st. 1641 v k.ú. Tišnov (Brněnská, budova pošty 3) 

 RM/50/7/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova neschválit prodej 

pozemku v k.ú. Tišnov parc.č. st. 1641 o výměře 232 m2 státnímu podniku Česká pošta, IČ: 47114983, 

se sídlem v Praze. 

25. Zřízení věcného břemene k pozemkům v k.ú. Tišnov (Riegrova, plynovod) 

RM/51/7/2019 Rada města Tišnova revokuje usnesení č. RM/21/4/2019 ze schůze Rady města 

Tišnova konané dne 6. 2. 2019. 

RM/52/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení  věcného břemene  

k pozemkům parc.č. 21/1, parc.č. st. 76/2, parc.č. st. 77/3, parc.č. st. 311/1, parc. č. st. 311/2, parc.č. 

786/24, parc.č. 1870/2, parc.č. 1870/3, parc.č. 1875/8, parc.č. 1876/2, parc.č. 2307, parc.č. 2320/2, 

parc.č. 2321/2, parc.č. 2321/1, parc.č. 2342/14, parc.č. 2342/15, parc.č. 2342/16, parc.č. 2342/17, 

parc.č. 2342/18, parc.č. 2342/20, parc.č. 2342/21, parc.č. 2342/25, parc.č. 2344/1, parc.č. 2344/2, 

parc.č. 2345/1, parc.č. 2347/1, parc.č. 2347/2, parc.č. 2415, parc.č. 2416/27, parc.č. 2416/28 a 

parc.č. 2416/9, vše v k.ú. Tišnov, mezi městem Tišnov, jako povinným z věcného břemene a 

společností GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, se sídlem v Ústí nad Labem, jako oprávněným z věcného 

břemene, dle přílohy č. 15 zápisu. 

26. Zpráva o provozu rekreačního střediska Brumov za rok 2018 

RM/53/7/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zprávu o provozu rekreačního střediska Brumov 

za rok 2018. 

RM/54/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje ceník pronájmu areálu rekreačního střediska Brumov, 

dle přílohy č. 16 zápisu. 

27. Uzavření nové smlouvy o nájmu nebytových prostor se společností INTERO, s.r.o. 

RM/55/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor objektu 

č.p. 910, 911, které je součástí pozemku parc.č.st. 198/1 uzavřené dne 8.6.2009 mezi městem Tišnov 

a panem Michalem Václavíkem, IČ: 62175769, se sídlem Drobného 1304, 592 31 Nové Město na 

Moravě a dodatkem č. 1 uzavřeným dne 31.1.2013 převedené na pana Jana Václavíka, se sídlem  

K Domanínku 1722, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem, IČ: 60386703 dohodou, dle zápisu č. 17 zápisu. 

RM/56/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v části 

budovy č.p. 910,911, která je součástí pozemku parc.č.st. 198/1 v k.ú, Tišnov o celkové výměře 174 

m2 mezi městem Tišnov a společností INTERO s.r.o., se sídlem Maršovice, 592 31 Nové Město na 

Moravě, IČ: 05309271, dle přílohy č. 18 zápisu. 

28. Uzavření smlouvy se společností E.ON Česká republika s.r.o. 

RM/57/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy mezi Městem Tišnov a společností 

E.ON Česká republika s.r.o., se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ: 25733591. 

Předmětem smlouvy číslo 9551764449 je dodávka elektřiny ze sítě nízkého napětí na odběrném 

místě nám. Míru 120, 666 01 Tišnov.  



17 

29. Žádost o prominutí nájemného společnosti Gastro sklep, s.r.o. po dobu rekonstrukce 

obvodového pláště objektu Hornická 1698 

RM/58/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje dohodu o jednorázové slevě nájemného po dobu 

rekonstrukce obvodového pláště na ulici Hornická 1698, Tišnov nájemci části nebytového prostoru 

č.p. 1698, společnosti Gastro sklep, s.r.o., IČ: 29205930, se sídlem Jungmannova 86, 666 01 Tišnov, 

dle přílohy č. 19 zápisu. 

30. Vyhodnocení provozu a hospodaření s budovou kulturní dům Hajánky č.p. 42 

RM/59/7/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zprávu o vyhodnocení provozu a hospodaření  

s budovou - kulturní dům Hajánky č.p. 42 za rok 2018, dle přílohy č. 20 zápisu.  

31. Kalkulace ceny tepelné energie 2019 pro CZT 

RM/60/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje předběžné kalkulace cen tepelné energie pro lokalitu 

CZT na rok 2019 od dodavatele Teplo T se sídlem Jungmannova 1899, 666 01 Tišnov, IČ: 25515926, 

dle přílohy č. 21 zápisu. 

32. Dodatek č. 1 ke SoD Rekonstrukce bytů č. 1, 4, 5, 8, 9 a 12 v BD Bezručova 35 

RM/61/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce bytů č. 

1, 4, 5, 8, 9 a 12 v BD Bezručova 35“ uzavřenou dne 15.11.2018 s firmou Positor stavební s.r.o. se 

sídlem Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, Ostrava 702 00, IČ: 06883184. 

33. Smlouva o zřízení práva užívání vymezených komunikací ve vlastnictví města Tišnova 

RM/62/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení práva užívání vymezených 

komunikací ve vlastnictví města Tišnova. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Tišnov a Tělocvičnou 

jednotou SOKOL Tišnov, IČ 44041659, se sídlem v Tišnově, dle přílohy č. 22 zápisu. 

34. Ceník hřbitovních služeb poskytovaných na pohřebištích v Tišnově 

RM/63/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje Ceník hřbitovních služeb poskytovaných na 

pohřebištích v Tišnově s účinností od 1.3.2019, dle přílohy č. 23 zápisu. 

35. Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Stavební úpravy a modernizace provozu kuchyně 

ZŠ Tišnov, nám. 28 října 1708" 

RM/64/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce a související 

dodávku na akci " Stavební úpravy a modernizace provozu kuchyně ZŠ Tišnov, nám. 28 října 1708", 

mezi městem Tišnov a společností CERGOMONT s.r.o. se sídlem v Blansku, IČ 46993223. 

37. Výzva k podání nabídek - Nákup vozidla pro městskou policii 

RM/65/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje zveřejnění výzvy na výběrové řízení malého rozsahu 

"Nákup vozidla pro městskou policii", dle přílohy č. 24 zápisu. 

RM/66/7/2019 Rada města Tišnova jmenuje hodnotící komisi pro výběrové řízení malého rozsahu 

"Nákup vozidla pro městskou policii", dle přílohy č. 25 zápisu. 



18 

38. Vlajka pro Tibet 

RM/67/7/2019 Rada města Tišnova souhlasí s připojením města Tišnova k akci "Vlajka pro Tibet", a 

to vyvěšením tibetské vlajky dne 10. 3. 2019 na budově úřadu nebo na jiném čestném místě. 

39. Zápis z jednání Komise pro rozvoj města Rady města Tišnova č. 2/2019 ze dne 30. 1. 2019 

RM/68/7/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rozvoj města Rady 

města Tišnova č. 2/2019 ze dne 30. ledna 2019. 

40. Zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost Rady města Tišnova č. 2 /2019 ze dne 4. 2. 

2019 

RM/69/7/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise pro dopravu a 

bezpečnost Rady města Tišnova č. 2/2019 ze dne 4. 2. 2019. 

41. Zápis z jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch Rady města Tišnova č. 2/2019 ze dne 4. 2. 

2019 

RM/70/7/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise pro kulturu a cestovní 

ruch č. 2/2019 ze dne 4. 2. 2019. 

42. Zápis z jednání Komise majetkové Rady města Tišnova č. 2/2019 ze dne 6.2.2019 

RM/71/7/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise majetkové Rady města 

Tišnova č. 2/2019 ze dne 6.2.2019. 

43. Zápis č. 2/2019 z jednání Komise pro Komunitní plánování sociálních služeb Rady města Tišnova 

ze dne 7. 2. 2019 

RM/72/7/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis č. 2/2019 z jednání Komise pro komunitní 

plánování sociálních služeb Rady města Tišnova ze dne 7. 2. 2019. 

44. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o projektové přípravě na stavbu Mateřské školy Hony za 

Kukýrnou 

RM/73/7/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o projektové 

přípravě na stavbu Mateřské školy Hony za Kukýrnou mezi městem Tišnov a firmou Pelčák a partner 

architekti, s.r.o. se sídlem v Brně, IČ 28270355 ze dne 27. 8. 2018, dle přílohy č. 26 zápisu. 

45. Dotazy, podněty, připomínky 

RM/74/7/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí informace vyplývající z usnesení Policie ČR č.j. 

KRPB - 98260-40/TČ- 2018-060317-PIS, ze dne 19.12 2018. 

 

U S N E S E N Í ze schůze Rady města Tišnova č. 8/2019, konané dne 13.03.2019 

1. Technický bod (schválení zapisovatelky a ověřovatelů, schválení programu jednání) 

RM/01/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje za ověřovatele zápisu ze schůze č. 8/2019 Rady města 



19 

Tišnova radního Aleše Navrátila a zapisovatelkou stanovuje Bc. Denisu Šmídkovou. 

RM/02/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje zařazení mimořádných materiálů: 

- "Smlouva o dodávce plynu na odběrné místo Wagnerova 1543", jako bod programu 24,   

- "Uzavření smlouvy se společností ČEZ ESCO, a.s.", jako bod programu 25. 

RM/03/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje upravený program schůze Rady města Tišnova  

č. 8/2019. 

2. Zpráva o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 6.3.2019 

RM/04/8/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 

6.3.2019. 

3. Personální záležitosti na MěÚ Tišnov 

RM/05/8/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí výsledky výběrového řízení na obsazení funkce 

vedoucí Odboru kancelář starosty a vnějších vztahů Městského úřadu Tišnov. 

RM/06/8/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí vzdání se funkce Ing. Václava Drhlíka, vedoucího 

Odboru správy majetku a komunálních služeb ke dni 31.05.2019. 

RM/07/8/2019 Rada města Tišnova ukládá Mgr. Ivě Dvořáčkové, tajemnici MěÚ Tišnov, neprodleně 

vyhlásit výběrové řízení na pozici vedoucí/ho Odboru správy majetku a komunálních služeb. Termín: 

ihned. 

4. Zpráva o sportu za rok 2018 

RM/08/8/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí  Zprávu o sportu v Tišnově za rok 2018. 

5. Zpráva o jednání Bezpečnostní rady za rok 2018 

RM/09/8/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí  Zprávu o jednání Bezpečnostní rady města 

Tišnova za rok 2018, Zprávu o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě OOP PČR Tišnov za rok 2018, 

Zprávu za HSZ JMK za rok 2018 a Zprávu o činnosti JPO Tišnov za rok 2018.  

RM/10/8/2019 Rada města Tišnova ukládá OSMKS ve spolupráci s OIPP a SDH Tišnov prověřit 

možnosti dotací na nákup nové či repasované cisterny. Termín: 30.4.2019. 

6. Úplata za vzdělávání v MŠ pro školní rok 2019/2020 

RM/11/8/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí úplatu za předškolní vzdělávání pro školní rok 

2019/2020, kterou stanovily ředitelky mateřských škol: 

Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, příspěvková organizace, se sídlem Na Rybníčku 1700, Tišnov, IČO 

49458744 

Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, příspěvková organizace, se sídlem Horova, Tišnov, IČO 72049634 

Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace, se sídlem Cáhlovská 1686, Tišnov, IČO 

49457560. 

 



20 

7. Žádost o povolení výjimky z počtu dětí v mateřských školách v Tišnově na šk. rok 2019/2020 

RM/12/8/2019 Rada města Tišnova povoluje v souladu s § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb.,  

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, výjimku z nejvyššího počtu dětí ve třídě mateřské školy pro příspěvkové 

organizace Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, příspěvková organizace, Horova 960, příspěvková 

organizace, IČO  72049634; Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, příspěvková organizace, Na Rybníčku 

1700, IČO 49458744 a Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace, Cáhlovská 1686, 

IČO 49457560, dle přílohy č. 1 zápisu. 

8. Konkursní řízení na místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace ZŠ Tišnov, nám. 28. října 

RM/13/8/2019 Rada města Tišnova vyhlašuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/20004 Sb.,  

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 

znění, konkurs na obsazení pracovního místa ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace Základní 

školy Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace, IČO 70283940, se sídlem nám. 28. října 1708, 

Tišnov, s předpokládaným nástupem od 1. 8. 2019. 

RM/14/8/2019 Rada města Tišnova odvolává v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/20004 Sb.,  

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 

znění, paní PaedDr. Radmilu Zhořovou, narozenou [osobní údaj odstraněn], bytem [osobní údaj 

odstraněn], z pracovního místa ředitelky příspěvkové organizace Základní školy Tišnov, nám. 28. října, 

příspěvková organizace, IČO 70283940, se sídlem nám. 28. října 1708, Tišnov, z důvodu uplynutí 

období 6 let výkonu práce na pracovním místě ředitelky (§ 166 odst. 3), a to k poslednímu dni jejího 

funkčního šestiletého období, to jest k 31. 7. 2019. 

RM/15/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje text veřejného oznámení konkursního řízení a jeho 

zveřejnění k provedení konkursu na obsazení pracovního místa ředitele/ ředitelky příspěvkové 

organizace Základní školy Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace, IČO 70283940, se sídlem 

nám. 28. října 1708, Tišnov, dle přílohy č. 2 zápisu. 

RM/16/8/2019 Rada města Tišnova pověřuje Ing. Dariu Švecovou, nar. [osobní údaj odstraněn], 

požádat Krajský úřad Jihomoravského kraje a Českou školní inspekci o delegování svého zástupce za 

člena konkursní komise, vyzvat předsedu školské rady, aby zorganizoval volbu zástupce školské rady, 

požádat odborníka ve státní správě ve školství o souhlas se jmenováním za člena konkursní komise a 

vyzvat statutární zástupkyni příspěvkové organizace Základní školy Tišnov, nám. 28. října, příspěvková 

organizace, IČO 70283940, se sídlem nám. 28. října 1708, Tišnov, aby zorganizovala volbu zástupce  

z řad pedagogických pracovníků školy do konkursní komise a doložila ji zřizovateli zápisem o volbě. 

RM/17/8/2019 Rada města Tišnova pověřuje Ing. Dariu Švecovou, nar. [osobní údaj odstraněn], 

funkcí tajemnice konkursní komise, která bude ustanovena k provedení konkurzního řízení na místo 

ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace Základní školy Tišnov, nám. 28. října, příspěvková 

organizace, IČO 70283940, se sídlem nám. 28. října 1708, Tišnov; tajemník není členem konkursní 

komise. 

 



21 

9. Konkursní řízení na místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace ZŠ Tišnov, Smíškova 

RM/18/8/2019 Rada města Tišnova vyhlašuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/20004 Sb.,  

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 

znění, konkurs na obsazení pracovního místa ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace Základní 

školy Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace, IČO 49459708, se sídlem Smíškova 840, Tišnov,  

s předpokládaným nástupem od 1. 8. 2019. 

RM/19/8/2019 Rada města Tišnova odvolává v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/20004 Sb.,  

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 

znění, pana Mgr. Michala Komprse, narozeného [osobní údaj odstraněn], bytem [osobní údaj 

odstraněn], z pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Základní školy Tišnov, Smíškova, 

příspěvková organizace, IČO 49459708, se sídlem Smíškova 840, Tišnov, z důvodu uplynutí období 6 

let výkonu práce na pracovním místě ředitele (§ 166 odst. 3), a to k poslednímu dni jejího funkčního 

šestiletého období, to jest k 31. 7. 2019. 

RM/20/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje text veřejného oznámení konkursního řízení a jeho 

zveřejnění k provedení konkursu na obsazení pracovního místa ředitele/ ředitelky příspěvkové 

organizace Základní školy Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace, IČO 49459708, se sídlem 

Smíškova 840, Tišnov, dle přílohy č. 3 zápisu. 

RM/21/8/2019 Rada města Tišnova pověřuje Ing. Dariu Švecovou, nar. [osobní údaj odstraněn], 

požádat Krajský úřad Jihomoravského kraje a Českou školní inspekci o delegování svého zástupce za 

člena konkursní komise, vyzvat předsedu školské rady, aby zorganizoval volbu zástupce školské rady, 

požádat odborníka ve státní správě ve školství o souhlas se jmenováním za člena konkursní komise a 

vyzvat statutárního zástupce příspěvkové organizace Základní školy Tišnov, Smíškova, příspěvková 

organizace, IČO 49459708, se sídlem Smíškova 840, Tišnov, aby zorganizoval volbu zástupce z řad 

pedagogických pracovníků školy do konkursní komise a doložila ji zřizovateli zápisem o volbě. 

RM/22/8/2019 Rada města Tišnova pověřuje Ing. Dariu Švecovou, nar. [osobní údaj odstraněn], 

funkcí tajemnice konkursní komise, která bude ustanovena k provedení konkurzního řízení na místo 

ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace Základní školy Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace, 

IČO 49459708, se sídlem Smíškova 840, Tišnov; tajemník není členem konkursní komise. 

10. Zpráva o komunálních službách za rok 2018 

RM/23/8/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o komunálních službách za rok 2018. 

11. Plán provozu koupaliště a ceník na rok 2019 

RM/24/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje plán provozu koupaliště na rok 2019 dle přílohy č. 4 

zápisu. 

RM/25/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje ceník koupaliště na rok 2019, dle přílohy č. 5 zápisu. 

 



22 

12. Uzavření Smlouvy o dílo "Oprava chodníků v ulici Dvořákova, Majorova a Králova ve 

vnitrobloku domů č.p. 1665 a 1675" 

RM/26/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje závěr hodnotící komise ve výběrovém řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu "Oprava chodníků v ulici Dvořákova, Majorova a Králova ve 

vnitrobloku domů č.p. 1665 a 1675". 

RM/27/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o dílo "Oprava chodníků v ulici 

Dvořákova, Majorova a Králova ve vnitrobloku domů č.p. 1665 a 1675" mezi městem Tišnov a Petrem 

Hradským, IČ: 10556206, se sídlem v Čebíně, dle přílohy č. 6 zápisu. 

13. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. C 3/8 na ulici Dlouhá 1804 v Tišnově 

RM/28/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. C 3/8  
v budově č.p. 1804, která je součástí pozemku p.č.st. 2321 v k.ú. Tišnov, na ulici Dlouhá, mezi městem 
Tišnov a paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn] a panem [osobní údaj odstraněn], 
nar. [osobní údaj odstraněn], oba trvale bytem [osobní údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn], dle 
přílohy č. 7 zápisu. 

14. Uzavření nájemní smlouvy k č. 6 na ulici K Čimperku 1811 v Tišnově 

RM/29/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 6  

v budově č.p. 1811, která je součástí pozemku p.č. st. 2306 v k.ú. Tišnov, na ulici K Čimperku, mezi 

městem Tišnov a paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní 

údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn] a panem [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj 

odstraněn], trvale bytem [osobní údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn] a to na dobu určitou od 1. 

dubna 2019 do 31. března 2021, dle přílohy č. 8 zápisu. 

15. Zřízení věcného břemene k pozemkům v k.ú. Tišnov (přeložky NN v rámci rekonstrukce 

Brněnské) 

RM/30/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení  věcného břemene  

k pozemkům parc.č. 1872/102, parc.č. 1872/3, parc.č. 2752, parc.č. 2284, parc.č. 2356, parc.č. 

2036/1 a parc.č. 2401/1, vše v k.ú. Tišnov, mezi městem Tišnov, jako povinným z věcného břemene a 

společností E. ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, se sídlem v Českých Budějovicích, jako oprávněným z 

věcného břemene, dle přílohy č. 9 zápisu. 

16. Zřízení věcného břemene k pozemkům v k.ú. Tišnov (nové vedení optiky u ZŠ Smíškova - itself) 

RM/31/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene 

k pozemkům parc. č. 1847/17, parc.č. 1847/18, parc.č. 1847/31, parc.č. 2416/15 a parc.č. 2643, vše 

v k.ú. Tišnov, mezi městem Tišnov, jako povinným z věcného břemene a společností itself s.r.o., IČ: 

18826016, se sídlem v Brně, jako oprávněným z věcného břemene, dle přílohy č. 10 zápisu. 

17. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy místnosti číslo 228 a 229 v budově polikliniky 

RM/32/8/2019 Rada města Tišnova neschvaluje ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího  

k podnikání objektu č.p. 24, který je součástí pozemku parc.č.st. 78/1 uzavřené dne 26.9.2018 mezi 

městem Tišnov a paní Ing. Soňou Vybíralovou, IČ: 02239809, se sídlem Drásov 531, 664 24 dohodou, 

dle přílohy č. 11 zápisu. 



23 

18. Ukončení stávající a uzavření nové smlouvy o nájmu s MUDr. Janem Cabálkem 

RM/33/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje ukončení smlouvy o pronájmu nebytových prostor č. 

17/98/P ze dne 1.9.1998 mezi městem Tišnov a MUDr. Janem Cabálkem, IČ: 60555009, se sídlem 

Karáskovo náměstí 2683/11, Brno - Židenice, dohodou, dle přílohy č. 12 zápisu.  

RM/34/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího  

k podnikání v objektu č.p. 24 na nám. Míru v Tišnově, který je součástí pozemku parc.č.st. 78/1 v k.ú. 

Tišnov, a to ordinaci č. 210 o výměře 20 m2 a č. 211 o výměře 23,80 m2 + alikvótní část společných 

prostor o výměře 29,97 m2, mezi městem Tišnov a společností Mini-gyn s.r.o., se sídlem Údolní 

397/3, 602 00, Brno - Veveří, IČ: 07881681, dle přílohy č. 13 zápisu. 

19. Uzavření dodatku č. 8 k pojistné smlouvě pro pojištění majetku a odpovědnosti za škody města 

Tišnova 

RM/35/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě č. 0514766018 ze 

dne 1.4.2017 pro pojištění majetku a odpovědnosti za škody mezi městem Tišnov a Hasičskou 

vzájemnou pojišťovnou, a.s., IČ: 46973451, se sídlem Praha 2, Římská 45, 120 00, dle přílohy č. 14 

zápisu. 

 20. Vypsání zadavacího řízení veřejné zakázky "V 00345 - tisk novin" 

RM/36/8/2019 Rada města Tišnova souhlasí Se zadáním veřejné zakázky na tisk Tišnovských novin ze 

strany MěKS Tišnov. 

21. Zápis z jednání Komise pro komunikaci a média Rady města Tišnova č. 2/2019 ze dne 13.2.2019 

RM/37/8/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise pro komunikaci a média 

č. 2/2019 ze dne 13. 2. 2019. 

22. Zápis z jednání Komise životního prostředí Rady města Tišnova č. 2/2019 ze dne 20.2.2019 

RM/38/8/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z Komise životního prostředí Rady města 

Tišnova č. 2/2019 ze dne 20.02.2019. 

RM/39/8/2019 Rada města Tišnova ukládá OŽP zpracovat a v TN publikovat článek o ochraně 

přírodní památky Květnice, včetně uvedení sankcí za nepovolené aktivity ve smyslu doporučení 

Komise životního prostředí RM Tišnova. Termín: do 30.4.2019. 

RM/40/8/2019 Rada města Tišnova ukládá OSMKS získat informace k provedení měření kvality 

ovzduší města, jako podklad pro další řešení situace. Termín: do 31.5.2019. 

23. Zápis z jednání Komise pro rozvoj města Rady města Tišnova č. 3/2019 ze dne 25.2.2019 

RM/41/8/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Zápis z jednání Komise pro rozvoj města Rady 

města Tišnova č. 3/2019 ze dne 25. února 2019. 

24. Smlouva o dodávce plynu na odběrné místo Wagnerova 1543 

RM/42/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o dodávce plynu na odběrné místo 

Wagnerova 1543 pro období 1.1.-31.3.2019 mezi městem Tišnov a společností E.ON Energie, a.s., 



24 

F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ: 26078201. 

RM/43/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o dodávce plynu na odběrné místo 

Wagnerova 1543 pro období 1.4.-31.12.2019 mezi městem Tišnov a společností E.ON Energie, a.s., 

F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ: 26078201. 

25. Uzavření smlouvy se společností ČEZ ESCO, a.s. 

RM/44/8/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy mezi Městem Tišnov a společností 

ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 2/1444, 140 00 Praha 4, IČ: 03592880. Předmětem smlouvy o 

sdružených službách dodávky plynu je dodávka plynu na odběrné místo nám. Míru 120,666 01 

Tišnov, které je součástí pozemku parc.č.st. 90 a parc.č.st. 92/6.  

26. Dotazy, podněty, připomínky 

Bez usnesení 

 

 U S N E S E N Í ze schůze Rady města Tišnova č. 9/2019, konané dne 27.03.2019 

1. Technický bod (schválení zapisovatelky a ověřovatelů, schválení programu jednání) 

RM/01/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje za ověřovatele zápisu ze schůze č. 9/2019 Rady města 

Tišnova Ing. Václava Šikulu a zapisovatelkou stanovuje Bc. Denisu Šmídkovou. 

RM/02/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje program schůze Rady města Tišnova č. 9/2019. 

2. Zpráva o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 19.3.2019 

RM/03/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 

19.3.2019. 

3. Zpráva o činnosti Městského úřadu Tišnov za rok 2018 

RM/04/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o činnosti Městského úřadu Tišnov za rok 

2018. 

4. Hospodaření města Tišnova za rok 2018 

RM/05/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 

města Tišnova za rok 2018. 

RM/06/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Závěrečný účet města Tišnova za rok 2018. 

RM/07/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí účetní závěrku města Tišnova sestavenou  

k 31.12.2018. 

RM/08/9/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit Závěrečný účet 

města Tišnova za rok 2018, a to bez výhrad. 



25 

RM/09/9/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit účetní závěrku 

města Tišnova sestavenu k 31.12.2018. 

5. Zpráva o stavu pohledávek k 31.12.2018 

RM/10/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o stavu pohledávek k 31.12.2018. 

6. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizace 

Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace 

RM/11/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje příspěvkové organizaci Mateřská škola, Tišnov,  

U Humpolky, příspěvková organizace převod finančních prostředků z rezervního fondu organizace do 

fondu investic ve výši 200.000,- Kč. 

7. Změna odpisových plánů příspěvkových organizací na rok 2019 

RM/12/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje změnu odpisového plánu na rok 2019 příspěvkové 

organizaci Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace. 

RM/13/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje změnu odpisového plánu na rok 2019 příspěvkové 

organizaci Městské kulturní středisko, Tišnov, Mlýnská 152. 

8. Inventarizační zpráva o výsledku inventarizace majetku a závazků, jiných aktiv a pasiv, včetně 

podrozvahových účtů města Tišnova ke dni řádné účetní závěrky k 31. 12. 2018 

RM/14/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje Inventarizační zprávu o výsledku inventarizace majetku 

a závazků, jiných aktiv a pasiv, včetně podrozvahových účtů města Tišnova ke dni řádné účetní 

závěrky k 31. 12. 2018. 

9. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Základní škola Tišnov, nám. 28. října, 

příspěvková organizace 

RM/15/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola 

Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace, IČ 70283940 sestavenou ke dni 31. 12. 2018. 

RM/16/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2018 

příspěvkové organizace Základní škola Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace, IČ 70283940 ve 

výši 243.038,05 Kč do rezervního fondu organizace. 

10. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková 

organizace 

RM/17/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola 

Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace, IČ 49459708 sestavenou ke dni 31. 12. 2018. 

RM/18/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2018 

příspěvkové organizace Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace, IČ 49459708 ve výši 

39.892,31 Kč do rezervního fondu organizace. 



26 

11. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, příspěvková 

organizace 

RM/19/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Sluníčko, Tišnov, příspěvková organizace, IČ 49458744 sestavenou ke dni 31. 12. 2018. 

RM/20/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2018 

příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, příspěvková organizace, IČ 49458744 ve výši 

149.365,04 Kč do rezervního fondu organizace. 

12. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, 

příspěvková organizace 

RM/21/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola, 

Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace, IČ 49457560 sestavenou ke dni 31. 12. 2018. 

RM/22/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2018 

příspěvkové organizace Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace, IČ 49457560 ve 

výši 60.265,32 Kč do rezervního fondu organizace. 

13. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, 

příspěvková organizace 

RM/23/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Na Paloučku, Tišnov, příspěvková organizace, IČ 72049634 sestavenou ke dni 31. 12. 2018. 

RM/24/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2018 

příspěvkové organizace Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, příspěvková organizace, IČ 72049634 ve 

výši 175.331,28 Kč do rezervního fondu organizace. 

14. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Inspiro – středisko volného času Tišnov, 

Riegrova 312 

RM/25/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Inspiro - 

středisko volného času Tišnov, Riegrova 312, IČ 69652503 sestavenou ke dni 31. 12. 2018. 

RM/26/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2018 

příspěvkové organizace Inspiro - středisko volného času Tišnov, Riegrova 312, IČ 69652503 ve výši 

52.777,69 Kč do rezervního fondu organizace. 

15. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková 

organizace 

RM/27/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Centrum 

sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace, IČ 28334949 sestavenou ke dni 31. 12. 2018. 

RM/28/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2018 

příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace, IČ 28334949 ve 

výši 422.202,34 Kč do rezervního fondu organizace. 



27 

16. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Městské kulturní středisko, Tišnov, Mlýnská 

152 

RM/29/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Městské 

kulturní středisko, Tišnov, Mlýnská 152, IČ 49457543 sestavenou ke dni 31. 12. 2018. 

RM/30/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2018 

příspěvkové organizace Městské kulturní středisko, Tišnov, Mlýnská 152, IČ 49457543 ve výši 

58.637,59 Kč do rezervního fondu organizace. 

17. Zpráva o kontrole dotací poskytnutých z rozpočtu města Tišnov v roce 2018 

RM/31/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí   Zprávu o kontrole dotací poskytnutých  

z rozpočtu města Tišnov v roce 2018. 

18. Žádost o poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Tišnova (Sdružení sportovních klubů 

Tišnov, z.s.) 

RM/32/9/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit přidělení 

finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova v rámci mimořádné dotace pro Sdružení sportovních 

klubů Tišnov, z.s., IČO 18565409, na projekt "Vestavba šaten ve sportovní hale SSK Tišnov" (příspěvek 

na dofinancování investiční akce SSK Tišnov) ve výši 250 000,- Kč s podmínkou, že Veřejnoprávní 

smlouva o poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Tišnova bude s žadatelem o dotaci 

uzavřena pouze v případě předložení schváleného spolufinancování výše uvedeného projektu  

z rozpočtu Jihomoravského kraje. 

19. Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Tišnova uzavřené dne 

13. 8. 2018 

RM/33/9/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit uzavření 

Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Tišnova uzavřené dne 13. 8. 2018 mezi 

městem Tišnovem a Tělocvičnou jednotou Sokol Tišnov, IČO 44041659, na projekt "Rekonstrukce 

sociálního zařízení a šaten sokolovny Tišnov - 2. a 3. etapa". 

20. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2019 - Prorodinné 

aktivity do 50.000,- Kč 

RM/34/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města 

Tišnova z Vyhlášeného dotačního programu 2019 v oblasti Prorodinné aktivity v částce do 50.000,- 

Kč, dle přílohy č. 1 zápisu. 

21. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2019 - Prorodinné 

aktivity nad 50.000,- Kč 

RM/35/9/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit poskytnutí 

finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova z Vyhlášeného dotačního programu 2019 v oblasti 

Prorodinné aktivity v částce nad 50.000,- Kč, dle přílohy č. 2 zápisu. 



28 

22. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2019 - Životní 

prostředí do 50.000,- Kč 

RM/36/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města 

Tišnova z Vyhlášeného dotačního programu 2019 v oblasti Životní prostředí v jednotlivých částkách 

do 50.000,- Kč, dle přílohy č. 3 zápisu. 

23. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2019 - 

Volnočasové aktivity mládeže do 50.000,- Kč 

RM/37/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města 

Tišnova z Vyhlášeného dotačního programu 2019 v oblasti Volnočasové aktivity mládeže  

v jednotlivých částkách do 50.000,- Kč, dle přílohy č. 4 zápisu. 

24. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2019 - 

Volnočasové aktivity mládeže nad 50.000,- Kč 

RM/38/9/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit poskytnutí 

finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova z Vyhlášeného dotačního programu 2019 v oblasti 

Volnočasové aktivity mládeže v částce nad 50.000,- Kč, dle přílohy č. 5 zápisu. 

25. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2019 - Sport  

a tělovýchova do 50.000,- Kč 

RM/39/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města 

Tišnova z Vyhlášeného dotačního programu 2019 v oblasti Sport a tělovýchova v jednotlivých 

částkách do 50.000,- Kč, dle přílohy č. 6 zápisu. 

26. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2019 - Sport  

a tělovýchova nad 50.000,- Kč 

RM/40/9/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit poskytnutí 

finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova z Vyhlášeného dotačního programu 2019 v oblasti 

Sport a tělovýchova v jednotlivých částkách nad 50.000,- Kč, dle přílohy č. 7 zápisu. 

27. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2019 - Kultura do 

50.000,- Kč 

RM/41/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města 

Tišnova z Vyhlášeného dotačního programu 2019 v oblasti Kultury v jednotlivých částkách do 50.000,- 

Kč, dle přílohy č. 8 zápisu. 

28. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2019 - Kultura nad 

50.000,- Kč 

RM/42/9/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit poskytnutí 

finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova z Vyhlášeného dotačního programu 2019 v oblasti 

Kultury v částce nad 50.000,- Kč, dle přílohy č. 9 zápisu. 



29 

29. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2019 - Ostatní 

zájmová činnost do 50.000,- Kč 

RM/43/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města 

Tišnova z Vyhlášeného Dotačního programu 2019 v oblasti Ostatní zájmová činnost v jednotlivých 

částkách do 50.000,- Kč, dle přílohy č. 10 zápisu. 

30. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2019 - Ostatní 

zájmová činnost nad 50.000,- Kč 

RM/44/9/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit poskytnutí 

finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova z Vyhlášeného dotačního programu 2019 v oblasti 

Ostatní zájmová činnost v částce nad 50.000,- Kč, dle přílohy č. 11 zápisu. 

31. Smlouva o výpůjčce mezi městem Tišnov a Hasičským záchranným sborem 

RM/45/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi městem Tišnov a Českou 

republikou - Hasičským záchranným sborem, IČO: 70884099, se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 

Brno. 

32. Darovací smlouva (Střední odborná škola Fortika, příspěvková organizace) 

RM/46/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Darovací smlouvy, na základě které město 

Tišnov daruje částku 5.000,- Kč Střední odborné škole Fortika, příspěvková organizace, se sídlem 

Tišnovská 15, 679 23 Lomnice, IČO 62073257, dle přílohy č 12 zápisu. 

33. Zpráva o stavu čerpání a využití návratné finanční výpomoci; Výroční zpráva za 2018 (MAS 

Brána Vysočiny) 

RM/47/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zprávu o stavu čerpání a využití návratné 

finanční výpomoci, kterou předkládá Místní akční skupina Brána Vysočiny, z.s., se sídlem nám. Míru 

111, 666 01 Tišnov, IČO 22605568. 

RM/48/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Výroční zprávu za rok 2018 Místní akční skupiny 

Brána Vysočiny, z.s., se sídlem nám. Míru 111, 666 01 Tišnov, IČO 22605568. 

34. Zpráva o činnosti mládežnických organizací v Tišnově za rok 2018 

RM/49/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o činnosti mládežnických organizací  

v Tišnově za rok 2018. 

35. Obecně závazná vyhláška města Tišnova č. 2/2019 o systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu, a nakládání se stavebním odpadem na 

území města Tišnova  

RM/50/9/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit obecně 

závaznou vyhlášku města Tišnova č. 2/2019 o systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálního odpadu, a nakládání se stavebním odpadem na území města 

Tišnova, dle přílohy č. 13 zápisu. 



30 

36. Zpráva o hospodaření - lesy za rok 2018 

RM/51/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o hospodaření - lesy za rok 2018. 

37. Zpráva o hospodaření s nebyty za rok 2018 

RM/52/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zprávu o hospodaření s nebytovými prostory za 

rok 2018, dle přílohy č. 14 zápisu. 

38. Zpráva o hodpodaření s byty za rok 2018 

RM/53/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o hospodaření s byty za rok 2018. 

39. Užší výběr žadatelů o byt na I. pololetí 2019 

RM/54/9/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit návrh užšího 

výběru žadatelů o byt na I. pololetí roku 2019, dle přílohy č. 15 zápisu. 

40. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 na ulici K Čimpeku 1811 v Tišnově 

RM/55/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2  

v budově č.p. 1811, která je součástí pozemku p.č. st. 2306 v k.ú. Tišnov, na ulici K Čimperku, mezi 

městem Tišnov a paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní 

údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn] a to na dobu určitou od 1. dubna 2019 do 31. března 2021, 

dle přílohy č. 16 zápisu. 

41. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 na ulici K Čimperku 1811 v Tišnově 

RM/56/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5  

v budově č.p. 1811, která je součástí pozemku p.č. st. 2306 v k.ú. Tišnov, na ulici K Čimperku, mezi 

městem Tišnov a paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní 

údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn] a to na dobu určitou od 1. dubna 2019 do 31. března 2021, 

dle přílohy č. 17 zápisu. 

42. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 na ulici Jungmannova 934 v Tišnově 

RM/57/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1  

v budově č.p. 934, která je součástí pozemku p.č. st. 23/2 v k.ú. Tišnov, na ulici Jungmannova, mezi 

městem Tišnov a paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn] a panem[osobní údaj 

odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], oba trvale bytem [osobní údaj odstraněn], [osobní údaj 

odstraněn] a to na dobu určitou od 1. dubna 2019 do 31. března 2022, dle přílohy č. 18 zápisu. 

43. Dohoda o ukončení nájmu bytu č. 3 na ulici Halouzkova 34 v Tišnově 

RM/58/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu č. 3, v budově 
č.p. 34, která je součástí pozemku p.č.st. 96 v k.ú. Tišnov, na ulici Halouzkova, mezi městem Tišnov  
a paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn] a panem [osobní údaj odstraněn], nar. 
[osobní údaj odstraněn], oba trvale bytem [osobní údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn], dle 
přílohy č. 19 zápisu. 

 



31 

44. Pronájem bytu č. 12 na ulici Bezručova 35 v Tišnově 

RM/59/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje pronájem bytu č. 12 v budově č.p. 35, která je součástí 

pozemku p.č.st. 497 v k.ú. Tišnov, na ulici Bezručova v Tišnově, a uzavření nájemní smlouvy mezi 

městem Tišnov a paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní 

údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn], a to na dobu určitou od 1. května 2019 do 30. dubna 2020, 

dle přílohy č. 20 zápisu. 

45. Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o vkladu majetku mezi městem Tišnov a Svazkem 

vodovodů a kanalizací Tišnovsko (kanalizace Na Mlékárně) 

RM/60/9/2019 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit uzavření 

Smlouvy o budoucí smlouvě o vkladu majetku mezi městem Tišnov, na straně jedné a Svazkem 

vodovodů a kanalizací Tišnovsko, na straně druhé, ohledně vkladu movitého a nemovitého majetku 

tvořící zařízení stavby „Tišnov ul. Na Mlékárně – rekonstrukce a doplnění kanalizace“, dle přílohy  

č. 21 zápisu. 

46. Zřízení věcného břemene k pozemkům parc.č. 502 a parc.č. 816/1, oba v k.ú. Jamné u Tišnova 

(nový zemní kabel NN) 

RM/61/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení  věcného břemene  

k pozemkům parc.č. 502 a parc.č. 816/1, oba v k.ú. Jamné u Tišnova, mezi městem Tišnov, jako 

povinným z věcného břemene a společností E. ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, se sídlem v Českých 

Budějovicích, jako oprávněným z věcného břemene, dle přílohy č. 22 zápisu. 

47. Zřízení věcného břemene k pozemkům v k.ú. Tišnov (nová optika Hony za Kukýrnou) 

Bez usnesení 

48. Dodatek ke smlouvě o výpůjčce části objektu č.p. 957 na ulici Hornická 

RM/62/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce části objektu č.p. 

957 na ulici Hornická, který je součástí pozemku parc.č.st. 1076, dle přílohy č. 23 zápisu.  

49. Uzavření Smlouvy o dílo - Sečení travnatých ploch v Tišnově 

RM/63/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje Závěr hodnotící komise ve výběrovém řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu "Sečení travnatých ploch v Tišnově". 

RM/64/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o dílo "Sečení travnatých ploch  

v Tišnově" mezi městem Tišnov a Ing. Martinem Chytrým, IČ:66557232, se sídlem v Lipůvce, dle 

přílohy č. 24 zápisu. 

50. Veřejná zakázka - Předokenní žaluzie polikliniky na Nám. Míru 24 

RM/65/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje znění výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 

"Předokenní žaluzie polikliniky na Nám. Míru 24", dle přílohy č. 25 zápisu. 

RM/66/9/2019 Rada města Tišnova jmenuje komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu "Předokenní žaluzie polikliniky na Nám. Míru 24", dle přílohy č. 26 zápisu. 



32 

51. Nákup energií na komoditní burze na rok 2020 a 2021 

RM/67/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o zprostředkování „Zajištění nákupu 

silové elektřiny na komoditní burze na rok 2020 a 2021 pro město Tišnov a jeho organizace“ mezi 

městem Tišnov, příspěvkovými organizacemi a společností MIX MAX-ENERGETIKA s.r.o. se sídlem 

Slevačská 245/11, 615 00  Brno, IČ: 26938332. 

RM/68/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o zprostředkování „Zajištění nákupu 

zemního plynu na komoditní burze na období 2020 - 2021 pro město Tišnov“ mezi městem Tišnov 

a společností MIX MAX-ENERGETIKA s.r.o. se sídlem Slevačská 245/11, 615 00 Brno, IČ: 26938332. 

52. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce „REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU 

Na Mlékárně č.p. 255“ 

RM/69/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření dodatku č. 1. ke smlouvě o dílo na stavební 

práce "REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č.p. 255", mezi městem Tišnov a společností 

BAUMAT, spol. s r.o. se sídlem v Brně, IČ 485 29 753. 

53. Výběrové řízení a uzavření kupní smlouvy na dodávku vozidla pro Městskou policii Tišnov 

RM/70/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje závěr hodnotící komise ve výběrovém řízení na 

dodávku služebního vozidla pro Městskou policii Tišnov. 

RM/71/9/2019 Rada města Tišnova schvaluje uzavření kupní smlouvy na dodávku služebního vozidla 

pro Městskou policii Tišnov mezi městem Tišnov a firmou AUTO POKORNÝ s. r. o. se sídlem v Brně,  

IČ 25512579. 

54. Analýza Tišnovských novin a Tišnovské televize a návrh variantního řešení vedoucí ke 

zkvalitnění jejich činnosti 

RM/72/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí předloženou Analýzu Tišnovských novina  

a Tišnovské televize a návrh variantního řešení vedoucí ke zkvalitnění jejich činnosti. 

55. Zápis z jednání Komise bytové Rady města Tišnova č. 2/2019 ze dne 18. 2. 2019 

RM/73/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové Rady města 

Tišnova č. 2/2019 ze dne 18. února 2019.  

56. Zápis z jednání Komise bytové Rady města Tišnova č. 3/2019 ze dne 4. 3. 2019 

RM/74/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové Rady města 

Tišnova č. 3/2019 ze dne 4. března 2019.  

57. Zápis z jednání Komise školské, pro děti, mládež a rodinu Rady města Tišnova č. 2/2019 ze dne 

4. 3. 2019 

RM/75/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise školské, pro děti, mládež 

a rodinu č. 2/2019 ze dne 4. 3. 2019. 

 



33 

58. Zápis z jednání Komise životního prostředí Rady města Tišnova č. 3/2019 ze dne 6. 3. 2019 

RM/76/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z Komise životního prostředí č. 3/2019 ze 

dne 6. 3. 2019. 

59. Zápis z jednání Komise majetkové Rady města Tišnova č. 3/2019 ze dne 13. 3. 2019 

RM/77/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise majetkové Rady města 

Tišnova č. 3/2019 ze dne 13.3.2019. 

60. Zápis z jednání Komise sportovní Rady města Tišnova č. 2/2019 ze dne 13. 3.2019 

RM/78/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z Komise sportovní č. 2/2019 ze dne 13. 3. 

2019.  

61. Zápis z jednání Komise pro sociálně - právní ochranu dětí ze dne 15. 3. 2019 

RM/79/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis č. 1/2019 z jednání Komise pro sociálně - 

právní ochranu dětí města Tišnova ze dne 15. 3. 2019. 

62. Zápis z jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch Rady města Tišnova č. 3/2019 ze dne 18. 3. 

2019 

RM/80/9/2019 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise pro kulturu a cestovní 

ruch č. 3/2019 ze dne 18. 3. 2019. 

63. Změna členství v Komisi pro komunitní plánování sociálních služeb Rady města Tišnova 

RM/81/9/2019 Rada města Tišnova odvolává Ing. Mgr. Janu Wildovou z členství v Komisi pro 

komunitní plánování sociálních služeb Rady města Tišnova. 

RM/82/9/2019 Rada města Tišnova jmenuje PhDr. Janu Hutařovou členkou Komise pro komunitní 

plánování sociálních služeb Rady města Tišnova. 

64. Dotazy, podněty, připomínky 

RM/83/9/2019 Rada města Tišnova uděluje souhlas k uzavření Dohody o umístění elektronického 

komunikačního zařízení mezi Centrem sociálních služeb Tišnov a Českými Radiokomunikacemi a.s. 

 

  

 

 

 

       

 


	Zpráva
	Zpráva o činnosti Rady města Tišnova ke dni 1.4.2019

